

Jakobsen Trading ApS

Vermundsgade 38A, 2. th
2100 københavn ø

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2021

Daniel Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jakobsen Trading ApS
Vermundsgade 38A, 2. th
2100 københavn ø

Telefonnummer: 25742047
e-mailadresse: kontakt@jakobsen-trading.dk

CVR-nr: 30919289
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Ledelses beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

selskabet formål er da drive handel og udlejnings virksomhed inden for byggebranchen

udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold:

selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/4 - 2020 - 31/3 - 2021 udviser et resultat på Kr.

og selskabet balance pr 31/3- 2021 udser en balancesum på kr. og en egenkapital på kr.

ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende

selskabet har iværksat initiativer til effektivisering af driften sidste år, dette har vist sig at give et yderst acceptabelt resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

der er fra statuspunktet den 10/4 -2021 efter regnskabet afslutning, lavet en aftale med nye samarbejdes partnere inden for byggebranchen, dette vurderes som en positiv finansiel stilling

Fremtiden

Selskabet ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat, grundet nye samarbejdes partnere, derud over har virksomheden påbegyndt ny aktivitet, som er opførelse af bygninger [42.20.00]

ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.656.113	1.649.869
Personaleomkostninger		-1.454.645	-1.218.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.741	-24.365
Resultat af ordinær primær drift		1.026.727	407.467
Andre finansielle indtægter		32.869	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.015	-2.064
Ordinært resultat før skat		1.057.581	405.403
Skat af årets resultat		-232.695	-89.189
Årets resultat		824.886	316.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	
Overført resultat		324.886	316.214
I alt		824.886	316.214

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Produktionsanlæg og maskiner		464.210	413.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		612.000	129.380
Materielle anlægsaktiver i alt		1.076.210	640.677
Finansielle anlægsaktiver i alt			86.400
Anlægsaktiver i alt		1.076.210	727.077
Råvarer og hjælpematerialer		156.578	
Fremstillede varer og handelsvarer			120.418
Varebeholdninger i alt		156.578	120.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		963.820	126.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	
Tilgodehavender i alt		1.363.820	126.764
Likvide beholdninger		637.221	259.312
Omsætningsaktiver i alt		2.157.619	506.494
AKTIVER I ALT		3.233.829	1.233.571

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.085.144	388.993
Forslag til udbytte		500.000	
Egenkapital i alt		1.710.144	513.993
Hensættelse til udskudt skat		7.135	
Hensatte forpligtelser i alt		7.135	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.978	
Periodeafgrænsningsposter		13.844	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88.822	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		475.876	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			38.351
Skyldig selskabsskat		210.364	89.189
Skyldig moms og afgifter			93.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			123.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			275.481
Leasingforpligtelser		741.488	99.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.427.728	719.578
Gældsforpligtelser i alt		1.516.550	719.578
PASSIVER I ALT		3.233.829	1.233.571

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret